
 

   

 

 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский район"  

 

 

О разрешении муниципальному казённому общеобразовательному 

учреждению «Мушаковская средняя общеобразовательная школа» 

 списания автобуса 

            

        В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования  

«Киясовский район», пунктом 6.17 Положения о Порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального 

образования  "Киясовский район", утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального образования  "Киясовский район" от 22.08.2011 № 430, Совет 

депутатов     

 

РЕШАЕТ:  

          

            Разрешить муниципальному казённому общеобразовательному учреждению 

«Мушаковская средняя общеобразовательная школа» муниципального образования 

«Киясовский район» списание автобуса КАВЗ-397620, 2003 года выпуска, 

двигатель 21034976, шасси № 30835305,  кузов № 30033772, цвет золотисто-

желтый, государственный номер Р171КА 18, первоначальной балансовой 

стоимостью 389364 (Триста восемьдесят девять тысяч триста шестьдесят четыре) 

рубля 60 копеек, остаточной балансовой стоимостью 0 рублей 00 копеек, в связи с 

непригодностью к дальнейшей эксплуатации и нецелесообразностью ремонта. 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                           А.В. Максимов 

  

 

с. Киясово  

27 апреля  2015 года 

№  321 


